
 

    Obec Krhová  

Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

USNESENÍ 

ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ č. 54 

KONANÉ DNE 17. 10. 2017 od 16 hodin 

Rada obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění (dále 
jen „zákon o obcích“) přijala tato usnesení 
 

USNESENÍ číslo: 54/2017/R-445 

Rada obce Krhová schvaluje pořad schůze č. 54 Rady obce Krhová dle předloženého návrhu. 

 

USNESENÍ číslo: 54/2017/R-446 

Rada obce Krhová schvaluje objednávku na projektovou dokumentaci na realizaci stavby – 
rekonstrukce mostu ev.č. 5, kterou provede firma MSS-projekt s.r.o., projekce Vsetín, 
Žerotínova 992, 755 01 Vsetín, IČ: 26849836, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 
podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 54/2017/R-447 

Rada obce Krhová schvaluje objednávku Plynofikace objektu parc.č. 163 v k.ú. Krhová, kterou 
provede firma S WHG s.r.o., 40. Pluku 1355, 75701 Valašské Meziříčí, IČ: 63321271, ve znění 
návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 54/2017/R-448 

Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, záměr prodat pozemek parc. č. 2088/2 o výměře cca 278 m2, 
druh pozemku zahrada a prodat část pozemku parc. č. 2096/1 o výměře 18 m2, druh pozemku 
ostatní plocha,  nacházející se v katastrálním území Krhová, které jsou zapsány na listu 
vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské 
Meziříčí, manželům Kučerovým, bytem K Obrázku 321, 75663 Krhová, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění platných předpisů nejsou 
osobní údaje zveřejňovány. 



 

USNESENÍ číslo: 54/2017/R-449 

Rada obce Krhová schvaluje nájemní smlouvu na pozemek parc.č. 1766/3 o výměře cca 1536 
m2, druh pozemku ostatní plocha, v k.ú. Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10002 u 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí mezi Obcí Krhová, 
se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou 
Halaštovou jako nájemce a Česká republika – Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 
13000 Praha 3 – Žižkov, IČ: 01312774 jako pronajímatel, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 54/2017/R-450 

Rada obce Krhová schvaluje Dodatek č.1 ke smlouvě o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a 
správě digitální technické mapy obce mezi Obcí Krhová, se sídlem Hlavní 205, Krhová, PSČ 756 
63, IČ: 01265750, zastoupenou starostkou obce Ing. Kateřinou Halaštovou jako Obec a firmou 
Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76190 Zlín, IČ: 70891320, zastoupený hejtmanem Jiřím 
Čunkem jako Kraj, jejímž předmětem je nahrazení dosavadního znění způsobu úhrady nákladů 
a platební podmínky, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 54/2017/R-451 

Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IZ-

12-8000611 na pozemku p. č. 1662,1667 v k. ú. Krhová pro zemní vedení NN mezi Obcí Krhová 

se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou 

Halaštovou jako povinným z věcného břemene-služebnosti a společnosti ČEZ Distribuce, a. s., IČ 

24729035, DIČ CZ24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 

zastoupená na základě písemně udělené plné moci Vítem Hrbáčkem fy ERMONTA s.r.o. se sídlem 

Břest 79, 768 23 Břest,  jako oprávněným z věcného břemene podle § 1257 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb. v platném znění.  

 

USNESENÍ číslo: 54/2017/R-452 

Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV—

12-8012817/001 na pozemku p. č. 22/1 v k. ú. Krhová pro zemní vedení NN včetně  pojistkové 

skříně mezi Obcí Krhová se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ 1265750, zastoupená starostkou 

Ing. Kateřinou Halaštovou jako povinným z věcného břemene-služebnosti a společnosti ČEZ 

Distribuce, a. s., IČ 24729035, DIČ CZ24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 

874/8, PSČ 405 02, zastoupená na základě písemně udělené plné moci Josefem Františem, Branky 

756 45 Branky jako oprávněným z věcného břemene podle § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 

v platném znění.  

Věcné břemeno je vymezeno dle GPL č. č. 1526-83/2017 

 

USNESENÍ číslo: 54/2017/R-453 

Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IP-

12-8019916_002 na pozemku p. č. 234/1 v k. ú. Krhová pro zemní vedení NNK mezi Obcí Krhová 

se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou 

Halaštovou jako povinným z věcného břemene-služebnosti a společnosti ČEZ Distribuce, a. s., IČ 

24729035, DIČ CZ24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 

02, zastoupená na základě písemně udělené plné moci Miroslavem Hadašem, 756 43 Kladeruby 



 

52, IČ: 73847895, DIČ: CZ73847895 jako oprávněným z věcného břemene podle § 1257 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění.  

 

USNESENÍ číslo: 54/2017/R-454 

Rada obce Krhová schvaluje uzavření Smlouvy o dílo mezi Obec Krhová, se sídlem Hlavní 205, 
756 63 Krhová, IČ: 1265750, DIČ: CZ01265750, zastoupena Ing. Kateřinou Halaštovou, 
starostkou, jako objednatelem a Zdeněk Grygařík, se sídlem Lešná 148, 756 41 Lešná, IČ: 
71924949, zastoupený Zděnkem Grygaříkem, jako zhotovitelem, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 54/2017/R-455 

Rada obce Krhová schvaluje Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO „Bezbariérový chodník v Krhové-

úsek 08“ uzavřené dne 4.5.2017 mezi Obcí Krhová se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, 

IČ:1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako objednatel a firmou 

SWIETELSKY stavební s. r. o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, se sídlem Jahodová 

494/60, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno, IČ: 48035599, zastoupená Bc.Vladimírem Lesovským 

jako jednatel, jejímž předmětem je změna rozsahu předmětu smlouvy o dílo a sjednané ceny díla 

o vícepráce, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 54/2017/R-456 
a) Rada obce Krhová schvaluje na základě § 16 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
rozpočtových pravidlech“), rozpočtové opatření na 6. změnu schváleného rozpočtu obce 
Krhová pro rok 2017, spočívající v účtování nových položek do příjmové části rozpočtu. 
Rozpočet v příjmové části se navyšuje o 2 794 000,00 Kč a celková výše je 46 414 045,00 
Kč - viz. rozpočtové opatření č. 6, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 
podkladového materiálu. 

b) Rada obce schvaluje, na základě § 16 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 
pravidlech“), rozpočtové opatření na 6. změnu schváleného rozpočtu obce Krhová pro rok 
2017, spočívající v účtování nových položek a v přesunech příslušných částek mezi 
jednotlivými oddíly rozpočtu ve výdajové části rozpočtu. Rozpočet ve výdajové části se 
navyšuje o 4 607 125,00 Kč a celková výše je 50 040 295,00 Kč - viz. rozpočtové opatření č. 
6, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

V Krhové dne 17.10.2017 

      „otisk razítka“ 

         v.r. 

…………………………………..                                                 

Ing. Kateřina Halaštová                                              

 Starostka 
 

 


